
UCHWAŁA NR 2/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

ujętych w budżecie Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Ostrowieckiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Wydziałów Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowieckiego, 
realizującym zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



w złotych

Budżetu Państwa
Budżetu Powiatu 

Ostrowieckiego

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 900 000,00 2 500 000,00 1 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 900 000,00 2 500 000,00 1 400 000,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2 500 000,00 2 500 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

1 400 000,00 1 400 000,00

710 Działalność usługowa 2 100,00 2 000,00 100,00

71015 Nadzór budowlany 2 100,00 2 000,00 100,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

100,00 100,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
31 500,00 30 000,00 1 500,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
31 500,00 30 000,00 1 500,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

1 500,00 1 500,00

3 933 600,00 2 532 000,00 1 401 600,00

z tego:

Nazwa§RozdziałDział Dochody

 Plan dochodów budżetu powiatu na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dochody ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2025

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 7 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600       Transport i łączność        6 200,00        6 200,00

   60095  Pozostała działalność        6 200,00        6 200,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

       6 200,00            0,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        5 193,50

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          879,26

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          127,24

700       Gospodarka mieszkaniowa      359 000,00      359 000,00

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami      359 000,00      359 000,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     359 000,00            0,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      106 151,79

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       18 247,49

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00        2 600,72

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        5 000,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii            0,00      194 000,00

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        9 000,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00       20 000,00

        4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
           0,00        2 000,00

710       Działalność usługowa    1 300 000,00    1 300 000,00

   71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii      400 000,00      400 000,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     400 000,00            0,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      400 000,00

   71015  Nadzór budowlany      900 000,00      900 000,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     900 000,00            0,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        2 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      155 000,00

        4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej            0,00      500 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       45 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      111 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       16 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 600,00

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       30 000,00

 Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2025

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 7 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        3 000,00

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
           0,00       12 400,00

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        9 000,00

        4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00        2 000,00

        4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
           0,00        2 000,00

752       Obrona narodowa       66 700,00       66 700,00

   75224  Kwalifikacja wojskowa.       66 700,00       66 700,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      66 700,00            0,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        5 652,79

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 971,72

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          575,49

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       31 100,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       13 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          900,00

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
           0,00       12 000,00

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   16 946 444,00   16 946 444,00

   75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   16 946 444,00   16 946 444,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

  16 946 444,00            0,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        3 800,00

        3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
           0,00      570 038,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       72 585,00

        4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej            0,00      162 055,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       18 943,00

        4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy            0,00   11 619 542,00

        4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
           0,00      261 862,00

        4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
           0,00      921 850,00

        4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
           0,00       74 407,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       45 394,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00        6 134,00

        4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
           0,00    2 291 545,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      270 109,00

        4260 Zakup energii            0,00      340 625,00

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       40 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       20 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      150 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       20 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        3 000,00

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        1 000,00

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        8 115,00

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00       38 000,00

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00        1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00           40,00

        4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00        3 000,00

        4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
           0,00        2 000,00

755       Wymiar sprawiedliwości      292 992,00      292 992,00

   75515  Nieodpłatna pomoc prawna      292 992,00      292 992,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     292 992,00            0,00

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

           0,00      142 101,12

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       13 579,52

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      137 311,36

852       Pomoc społeczna      910 415,00      910 415,00

   85203  Ośrodki wsparcia      906 819,00      906 819,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     906 819,00            0,00

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

           0,00      906 819,00

   85295  Pozostała działalność        3 596,00        3 596,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

       3 596,00            0,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 596,00

853       Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    2 202 505,00    2 202 505,00

   85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności    2 202 505,00    2 202 505,00

        2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

   2 202 505,00            0,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        3 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 102 870,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       65 413,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      210 690,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       30 208,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       57 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       30 000,00

        4260 Zakup energii            0,00       70 800,00

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      460 224,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        1 000,00

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
           0,00      132 800,00

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       30 000,00

        4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
           0,00        1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00        1 000,00

OGÓŁEM   22 084 256,00   22 084 256,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Zarząd Powiatu ma obowiązek wprowadzić plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Przedstawiona uchwała określa plan finansowy na 2025 rok zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie


